2

ПРОЕКТ

ГЛАВА

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________2023 г.                                                                                                       № ___

«О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,

без проведения торгов», утвержденный постановлением главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области №53/1 от 18.12.2015г.

Во исполнение представления прокурора  «Об устранении нарушений земельного законодательства» от 27.09.2024г. №7-01-2024, руководствуясь Федеральным  законом  от 29.07.2017 года № 217-ФЗ  «О    ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Алексеевского   сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области №53/1 от 18.12.2015г. следующие изменения:
         1.1. пп.4 п.19 изложить в новой редакции:
 4) подготовленный садоводческим или огородническим некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       Глава Алексеевского сельского поселения                           С.А. Кузнецов